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SZKOŁA PODSTAWOWA im. Zbigniewa Świętochowskiego w BARCZEWIE 

 

      DŁUGA  
 

         PRZERWA 
                                                              Ukazuje się od 1999 r. 

GAZETKA SZKOLNA miesięcznik 

     Nr 6 .                  BARCZEW, rok szkolny 2012/2013  

 

Aktualności, czyli co się dzieje… 

Mamo, Mamo, 

Coś Ci dam! 

Małe serce, które mam! 

A w tym sercu róży kwiat. 

Mamo, Mamo 

Żyj 100 lat!!  
 

Konkursy 

MISTRZ PIĘKNEGO                           

CZYTANIA I RECYTACJI                     

Już po raz siódmy 8 maja w naszej 

bibliotece szkolnej miał miejsce pokaz 

umiejętności pięknego czytania i recytacji 

utworów Juliana Tuwima przez uczniów 

klas III, którzy przyjechali do nas z pięciu 

szkół:     z Brzeźnia,  Kliczkowa 

Wielkiego,  Złoczewa,  Sieradza                  

i  Barczewa (A. Gibka, M. Ograbek – 

uczniowie naszej szkoły). Rywalizowało 

ze sobą dziesięcioro uczestników, a jury,   

w skład którego weszły panie G. Dziedzic 

– dyrektor GOK w Brzeźniu, M. Jagoda – 

prowadząca filię biblioteki gminnej oraz 

emerytowana nauczycielka języka 

polskiego – J. Molska, nie miało łatwego 

zadania. Najlepszymi okazali się:                     

I miejsce –Łukasz  Kowalczyk                   

II miejsce –Kalina  Dudczak  i LuizaDybka  

III miejsce –Kacper Piątek 

W czasie obrad jury uczestnicy mogli 

zapoznać         się   z gazetką   o    Julianie  

Tuwimie oraz obejrzeć inscenizację jego 

wierszy przygotowaną przez uczniów          

z koła teatralnego z klasy V.            Red 
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PRZYRODNICZY  

Pani Renata Kręzel po raz siódmy 

zorganizowała konkurs przyrodniczo-

ekologiczny dla uczniów klas II i III szkół 

podstawowych naszej gminy. W tym roku 

tematem przewodnim było pole. 

 

 Do konkursu przystąpili uczniowie            

z trzech szkół: Kliczkowa Wielkiego, 

Brzeźnia i Barczewa. Nasza uczennica 

Amelia Gibka zajęła II miejsce. W jury 

zasiadali: p. G. Dziedzic – dyrektor GOK   

w Brzeźniu, emerytowana nauczycielka 

przyrody a zarazem dawny dyrektor naszej 

szkoły – p. W. Kapica oraz radny                 

w naszej gminie i rolnik p. Ł. Przybyła.                                  

Red. 

PRZYRODNICZO-MATEMATYCZNY  

Matematyka to królowa nauk. Uczniowie 

naszej szkoły wzięli udział w takim 

konkursie, choć były też pytania o kosmos, 

czyli związane z przyrodą.  Konkurs odbył 

się w SP nr 4 w Sieradzu. Organizacja nie 

była taka dobra, jak na kilku poprzednich.   

Po krótkim wystąpieniu p. dyrektor 

rozpoczęliśmy rozwiązywać  test.               

Z naszej szkoły w konkursie wzięły udział: 

P. Ziembicka, I. Zbik oraz W. Sobańska. 

Test nie był trudny, choć zadania 

matematyczne sprawiły troszkę kłopotu. 

Zdarzyła się dowcipna sytuacja, kiedy w trakcie 

pisania rozległ się dźwięk…. wszyscy myśleli, że 

telefonu, a to był dzwonek na przerwę.              

Do konkursu przygotowywał nas p. S. 

Płachta.   My zachęcamy do udziału          

w takich sprawdzianach, bo wzbogacają 

naszą wiedzę.                 W. Sobańska 

EKOLOGICZNO - PRZYRODNICZY                                                             

W  konkursie, który odbył się w kwietniu 

w SP Ostrów, reprezentowały naszą szkołę 

trzy uczennice klasy VI: W. Sobańska, P. 

Ziembicka   i M.  Piotrowska. Składał       

się on z dwóch etapów: pisemnego              

i ustnego. Do drugiego etapu 

zakwalifikowało się 6 uczniów  z czterech 

szkół. Wszystkich uczestników było 12.                

 

 Jedna z naszych uczennic, Marta 

Piotrowska, zajęła I miejsce. Miała ona 5 

punktów więcej od ucznia, który zajął II 

miejsce. W nagrodę otrzymała kalkulator, 

kompas i długopis firmy ,,Parker”. 

Wszyscy dostali zaproszenie na majówkę 

od koła łowieckiego ,,Tur”.  Uczennice do 

konkursu przygotowywała p. Wioleta 

Glinkowska.                      M. Piotrowska    

MATEMATYCZNY 

7 maja 2013 r. w Zespole Szkół  im. 

Wacławy Matusiak w Brzeźniu odbył się 

konkurs matematyczny dla klas IV – VI,  

w którym wzięli udział uczniowie naszej 

szkoły  pod opieką pana Sylwestra Płachty. 

Z klasy IV D. Ograbek, M. Stępień oraz 

W. Kałuziński. 

Z klasy V G . Marciniak, Ł. Szczerkowski. 

Z klasy VI W. Sobańska, M. Piotrowska 

oraz  P. Ziembicka. Konkurs był trudny,    



3 
 

a rywalizacja zacięta. Mimo starań nie 

zajęliśmy żadnego miejsca.  
                                 P. Ziembicka 
 

 

JĘZYK ANGIELSKI  

25 maja br. odbył się po raz drugi  gminny 

konkurs języka angielskiego 

zorganizowany przez SP w Kliczkowie 

Wielkim. Naszą szkołę reprezentowały 

dwie uczennice z klasy VI: M. Piotrowska 

i I. Zbik. Dziewczyny zostały wyróżnione 

za znajomość j. angielskiego. Do konkursu 

przygotowywała je p. K. Bochenek. 

Uczestniczki mówiły, że test był trudny.     
                                                               I. Zbik 

WIEDZA O JANIE PAWLE II 

 

W dniu 8 maja odbył się konkurs wiedzy     

o Janie Pawle II w SP w Kliczkowie 

Wielkim. Naszą szkołę reprezentowały 

uczennice z klasy VI: Patrycja Ziembicka, 

Iza Zbik oraz Weronika Sobańska, która 

zajęła III miejsce. Było 15 uczestników 

konkursu, którzy rozwiązywali zadania 

otwarte i zamknięte. W tekstach pojawiły 

się literówki: zamiast „Totus Tuus” – 

Totus Tukus”. Uczennice przygotowywała 

katechetka p. J. Michalska.             W. S. 

ORTOGRAFICZNY  

W dniu 20 kwietnia odbył się w SP nr 4    

w Sieradzu powiatowy konkurs 

ortograficzny dla klas IV-VI 

„Chochlikowe potyczki”. Brało w nim 35 

uczniów z 12 szkół. Uczniowie pisali 

trudne dyktando naszpikowane wyrazami  

z ,,h” i ,,ch” oraz przecinkami. Test składał 

się z 20 zadań. Naszą szkołę 

reprezentowały 3 uczennice z klasy VI: 

Zosia Drajling   (dostała wyróżnienie), 

Marta Piotrowska i Izabela Zbik. 

Wszyscy uczestnicy dostali nagrody: 

długopisy, notatniki, smycze do telefonu 

oraz plan lekcji, laureaci dodatkowo 

słowniki.                          M. Piotrowska 

Dzień Ziemi 

W naszej szkole każdego roku obchodzi 

się Dzień Ziemi. Tym razem odwiedził nas 

leśniczy ze szkółki leśnej w Dąbrowie 

Wielkiej pan Artur Musiał.  Uczniowie 

klasy I i  IV (zdj.) wystąpili                         

z inscenizacjami. Całość przygotowała p. 

W. Glinkowska. 

 

                                                              Red. 

HISTORYCZNY                                                 

26 marca br. w gimnazjum w Burzeninie 

odbył się konkurs historyczny, w którym 

wzięli udział reprezentanci  naszej szkoły, 

pod opieką pani  M. Kubiak: Z. Drajling,         

M. Piotrowska, Ł. Szczerkowski,  W. 

Sobańska oraz P. Ziembicka. Test 

dotyczył wiedzy o wydarzeniach i kulturze  

baroku. Rywalizacja była zaciekła, a test 

bardzo trudny, najwięcej  można było 

uzyskać 118 punktów.  III miejsce             

w kategorii szkół podstawowych zajęła 

pisząca te słowa Patrycja Ziembicka.    

                                              P. Ziembicka 

Festiwal piosenki 

Festiwal piosenki zorganizowany przez 

Zespół Szkół w  Brzeźniu  odbył              

się 27.03 br. Z naszej szkoły pojechały 

dzieci z młodszych klas: Zuzanna 

Urzyńska (I kl.), Aleksandra Kaczmarek 
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(II kl.) Mateusz Chlebicz     (III kl.)             

i starsi: Oliwia Arczyńska (IV kl.) 

Weronika Sobańska (VI kl.)  I. miejsce    
w kategorii klas   młodszych zajęła 

Zuzanna Urzyńska, a III w kategorii 

starszych -  Weronika Sobańska. 

Otrzymaliśmy poczęstunek, po 

czym  zostały ogłoszone  wyniki. 
                                            W. Sobańska 

 

Wyjazd do teatru  

10 kwietnia bieżącego roku uczniowie  

klas I – IV pojechali do teatru w Sieradzu. 

Klasy młodsze oglądały spektakl pt. 

,,Baśnie polskie”. Oceniły go jako bardzo 

dobre przedstawienie. Młodzież uważa,    

że ,,Legendy polskie’’ to dobry spektakl. 

Zdarzyła się pomyłka aktora, ale wszyscy 

uważali to za  pomysłowy dowcip. 

Siedzieliśmy w pierwszych trzech rzędach. 

Nie wszystkim się to podobało, ponieważ 

dym ze sceny leciał prosto na nas. 

Stwierdziliśmy jednak, że dym nie krztusi, 

nie dusi ani nie drażni. Wszystkim           

się spektakl podobał.                   Z. Drajling 

Turniej o bezpieczeństwie 

na drodze 

            

    Dwunastego kwietnia odbyły się w SP 

Barczew gminne eliminacje 

Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy             

o Bezpieczeństwie Ruchu Drogowego,      

w których z naszej szkoły wzięło udział 

trzech uczniów z klasy VI. Na zdj. Szymon 

Stachura, Bartłomiej Wojtysiak                 

i Sebastian Tworek. Drużynowo zajęli  I 

miejsce i awansowali do turnieju 

powiatowego, w którym wywalczyli  III 

miejsce i otrzymali: zegarki firmy Perfect, 

kubki     z napisem „Powiat sieradzki”         

i pendrive,y 4GB.                Sz. Stachura 

Wywiad z panią                             

Agnieszką Stelmasiak, 

nauczycielką muzyki 

 

 1. Krótkie   CV… 

 Szkoła Podstawowa nr 1 im. Władysława 

Reymonta w Sieradzu 

 Zespół Szkół Mechanicznych nr 1             

w Sieradzu,  liceum techniczne. 

Studia 2004 - 2005 r. - Uniwersytet im. 

Adama Mickiewicza w Poznaniu, wydział 

pedagogiczno – artystyczny w Kaliszu       

w zakresie sztuki muzycznej. 

2012 - 13 r.-  Edukacja wczesnoszkolna        

i przedszkolna WSHE w Sieradzu (studia 

podyplomowe).  

2. Jak odkryła pani swoje zdolności 

muzyczne? 

Zdolności muzyczne odkryły moje 

wychowawczynie w przedszkolu. Zapisały 

mnie na dodatkowe zajęcia. 

3. Na jakim instrumencie pani gra 

najchętniej? 

Najchętniej gram na gitarze i flecie 

prostym. 

4. Czy pani rodzina jest równie 

muzykalna? 

Nie posiadam umuzykalnionej rodziny. 

Jedynie moja mama ładnie śpiewa. 

5. Jak spędza pani  wolny czas? Jakie są 

pani  zainteresowania? 

Bardzo lubię spędzać czas na łonie natury. 

Jeżdżę wtedy na rowerze lub bawię         

się z rodziną . Latem spędzam czas nad 

wodą, ponieważ kocham pływać. 
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6. Jaki sport pani  uprawia bądź chciałaby 

uprawiać? 

Jedynie jazda na rowerze i pływanie. 

7. Najchętniej wykonywane czynności 

domowe? 

Lubię zmywać oraz prasować. 

8. Największą przyjemność sprawia 

pani…  

Obserwacja moich dzieci, jak się bawią. 

9. Do jakiego zakątka świata chciałaby 

pani pojechać? 

Chciałabym zwiedzić Egipt oraz Grecję. 

10. Ulubione… (film, muzyka, piosenka, 

zwierzę, potrawa…) 

Film – „Zmierzch” (cała seria), muzyka – 

każda, piosenka – „Kawiarenki”, zwierzę – 

pies, potrawa – krokiety ze szpinakiem. 

11. Co skłoniło panią do zostania 

nauczycielką? 

Od dziecka zawsze wiedziałam, że będę 

nauczycielką. Kocham dzieci i muzykę, 

więc chciałam połączyć obie pasje. 

12. Kim chciałaby pani być, jeśli nie 

zostałaby pani nauczycielką? 

Nie mam pojęcia. Nie wyobrażam sobie 

innego zawodu, który sprawiłby mi taka 

przyjemność. 

13. Jakich uczniów pani sobie ceni? 

Cenię sobie ambicję, dążenie do 

zdobywania wiedzy. Miło by było, gdyby 

uczeń był zawsze uśmiechnięty i skory do 

współpracy. 

14. Jakim była pani  uczniem? 

Miałam silną klasę, więc moja średnia 

nigdy nie spadała poniżej 4,5.                     

Z przedmiotów artystycznych zawsze 

miałam 6, ale słaba byłam z historii. 

15. W co lubi się pani ubierać?  

I dlaczego? 

Ubieram się różnie. Zależnie od nastroju. 

W mojej garderobie znajdują się każdego 

rodzaju ubrania sportowe i eleganckie. 

16. Co jeszcze o sobie mogłaby  pani 

powiedzieć  naszym czytelnikom? 

Chciałabym wspomnieć, że jestem 

szczęśliwą żoną i matką dla dwójki 

chłopców. Oprócz nauczania w waszej 

szkole dbam o swoją pasję i śpiewam        

w zespole muzycznym. 

 Dziękujemy za wywiad.   

 

Tę książkę polecam… 

   Książka pt. „Shrek” została napisana 

przez Jessiego Leona McCanna. „Shrek” 

moim zdaniem to najlepsza książka, jaką 

do tej pory czytałam. Niezwykle podobało 

mi się połączenie głównych bohaterów, 

czyli przezabawnego osła i tytułowego 

ogra Shreka. Opowieść jest idealna dla 

każdego: od najmłodszego czytelnika, aż 

po dorosłego. Niemal nie ma przerwy 

między zabawnymi sytuacjami czy tekstem 

szczególnie osła. Cała treść jest również 

bardzo ciekawa. Nie zdradzę wam nic 

więcej, aby nie psuć przyjemności              

z czytania. Na koniec zachęcam 

wszystkich do sięgnięcia po tę książkę, 

ponieważ uważam ją za genialną. Warto 

poświęcić jej troszkę czasu!   
                                              K. Pietrzyk 

Majowe święto 

Tak nasza szkoła świętowała rocznicę 

Konstytucji Trzeciego Maja. Klasa V (zdj.) 

pod opieką p. M. Kubiak przygotowała 

krótką inscenizację na ten temat. Wszyscy 

dostaliśmy chorągiewki wykonane przez 

uczniów.                                  Red. 

 

Czy wiesz, że… 
   … niemożliwe jest polizanie własnego 

łokcia? 

… gdy mocno kichasz, możesz sobie 

złamać żebra? 

…w swoim życiu podczas snu zjadasz 

około 10 pająków? 

…gdy uderzasz w mur, spalasz 150 

kalorii? 
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… mocz kota świeci w ciemności?  

…karaluch może przeżyć do 9 dni bez 

głowy, zanim umrze z głodu? 

… gdy próbujesz zatrzymać kichnięcie, to 

twoje naczynia w mózgu mogą pęknąć,      

a ty umrzesz?                       W. Sobańska 

 

                         Ważne dni 

15 maja – Święto Polskiej Muzyki               

i Plastyki 

16 maja – Święto Staży Granicznej 

17 maja – Światowy Dzień 

Telekomunikacji 

18 maja – Międzynarodowy Dzień 

Muzeów 

19 maja – Zesłanie Ducha Świętego 

20 maja – Najświętszej Maryi Panny 

21 maja – Światowy Dzień Różnorodności 

Kulturowej 

22 maja - Światowy Dzień Różnorodności 

Biologicznej, Dzień Praw Zwierząt 

23 maja – Światowy Dzień Żółwia 

24 maja – Europejski Dzień Parków 

Narodowych 

25 maja – Dzień Mleka 

26 maja – Dzień Matki 

27 maja – Dzień Samorządu 

Terytorialnego 

29 maja – Międzynarodowy Dzień 

Uczestników Misji Pokojowych ONZ 

30 maja – Boże Ciało 

31 maja – Światowy Dzień Rozwoju 

Kulturalnego  

1 czerwca – Międzynarodowy Dzień 

Dziecka 

4 czerwca – Międzynarodowy Dzień 

Dzieci Będących Ofiarami Agresji 

5 czerwca – Światowy Dzień Ochrony 

Środowiska Naturalnego 

6 czerwca – Międzynarodowy Dzień bez 

Samochodu 

8 czerwca – Światowy Dzień Oceanów 

12 czerwca – Święto BOR, Światowy 

Dzień Sprzeciwu wobec Pracy Dzieci 

13 czerwca – Święto Żandarmerii 

Wojskowej 

14 czerwca – Światowy Dzień 

Krwiodawcy 
                                       Sz. Stachura 

 

"Dlaczego mamy Dzień Mamy" 
Czy wiecie dlaczego 
w maju mamy 
dnia dwudziestego szóstego 
Dzieo Mamy? 
Jak to? Nie wiecie? 
Nie wiecie??? Przecież 
to takie proste 
i zrozumiałe, 
najprostsze z wszystkich 
rzeczy na świecie: 
Bo nasze Mamy są wspaniałe. 
A tak poza tym, niech mi wierzy 
każdy syneczek i córeczka 
że Mamom dzieo ten się należy,     
jak nam należy się Dzieo Dziecka! 
                                               M.  Bartkowicz  

Kwiaty                                                

Słowo kwiat w innych językach 

Włoski: fiore           

Rosyjski: цвето́к 

Francuski: fleur 

Hiszpański: flor  

Chiński: kāihuā 
                                                    P. Pasierb 

Wiosną jest mnóstwo kwiatów na łąkach,  

w ogrodach itp. Chłopcy chcąc pokazać 

dziewczynom swoje uczucia, więc dają im 

piękne, kolorowe rośliny. Każdy kwiat ma 

inny wygląd i inne znaczenie. Oto 

niektóre: 

- czerwona róża - miłość szczęśliwa 

- tulipan: czerwony - wyznanie miłości 

- żółty - beznadziejna miłość 

- stokrotka - miłość niewinna  

- bratek - pamięć 

- goździk - odwaga 

- bez - wiara, pierwsza miłość 

- fiołek - skromność 

- jarzębina - zgoda 

- kaktus - wytrwałość 

-słonecznik - fałsz, zarozumiałość 

- mak - rycerskość 

- lilia - niewinność 

- konwalia - nieśmiałość, pokora 

http://pl.pons.eu/rosyjski-polski/%D1%86%D0%B2%D0%B5%D1%82%D0%BE%CC%81%D0%BA
http://pl.pons.eu/chi%C5%84ski-angielski/k%C4%81ihu%C4%81
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- nagietek - zazdrość, okrucieństwo 

- niezapominajka - wieczna, trwała pamięć 

- narcyz - tęsknota, pewność siebie 

- krokus - pogarda 

- rumianek - zdrowie 

- żonkil – szacunek                     I. Zbik 

                                                           

Mam talent 

 

Krystian Stawski z kl. V                                 

1.Od ilu lat tańczysz break dance?                          

Break dance tańczę 2 lata.                               

2.Skąd wziąłeś pomysł uczestniczenia                 

w tych zajęciach?                             

Dowiedziałem się od kolegi, że będą                   

w GOK-u w Brzeźniu zajęcia taneczne. 

Pojechałem pierwszy raz popatrzeć, 

zainteresowało mnie to i za tydzień 

zacząłem ćwiczyć.                                    

3.Jakie figury najbardziej lubisz, a które 

sprawiają ci kłopot?                                       

Z tych figur, których  się do tej pory 

nauczyłem, najbardziej lubię ,,bączka’’                

i ,,sprężynkę’’, inne  większych kłopotów 

mi nie sprawiają.   Do osiągnięcia 

większych umiejętności potrzeba czasu i 

systematycznego ćwiczenia.                                                 

4.W jakich imprezach tanecznych brałeś 

udział?                                                              

Brałem udział w pokazie nad zalewem 

„Próba” i na jednym spotkaniu tanecznym 

w Złoczewie.                                                      

5.Czy taniec pomaga Ci, czy przeszkadza 

w nauce?                                                            

Taniec w nauce nie przeszkadza, bo zajęcia 

są raz w tygodniu, a najbardziej pomaga 

mi na lekcjach w-f, ponieważ jestem 

bardziej wysportowany.                             

Dziękuję za rozmowę: K. Jędrzejczak 

Rozrywka                                
 Jasio czeka z mamą na samolot. 

Jasiu: 

- Mamo, siku. 

Mama na to: 

- Nie, bo zaraz przyleci samolot. 

Po jakimś czasie: 

- Mamo, leci! 

- Gdzie?! 

- Po nogawkach! 

***************************** 

 Babcia przyjechała do Jasia i mówi: 

- Ale ty, Jasiu, jesteś do mnie podobny. 

Jasiu płacząc, biegnie do mamy i mówi: 

- Mamo, babcia mnie straszy! 

******************************* 

Czemu wariaci tną kolorową koszulę na 

kawałki przed włożeniem jej do prania?  

Bo jest napisane: kolory prać osobno.       
                                       B. Wojtysiak  

   

          Krzyżówka                                                           
1.  Gdzie wydawana jest gazetka? 

2. Zbija się nią kręgle. 

3. Akademia pana… 

4. …narciarskie. 

5. Magiczne słowo. 

6. Stolica Polski. 

7. Otrzymasz ją, jeśli zwyciężysz. 

 

          

       

       

      

       

         

       
                                                 M. Piotrowska 
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Gotuj z Izą 

Tęczowy pucharek  

 

Składniki : 

3 kolory galaretek (np. czerwony, żółty, 

zielony),  bita śmietana, owoce  (sezonowe 

lub   z puszki ), czekolada mleczna, 

rodzynki lub coś słodkiego do dekoracji. 

 

Sposób przygotowania: 

Najpierw przygotuj galaretki w trzech  

różnych naczyniach. Po pewnym czasie 

wystudzone galaretki wlewaj kolejno do 

pucharków. Po stężeniu wylej na nie bitą 

śmietanę. Potem pokrój owoce w kostkę 

lub  zostaw w całości, udekoruj  nimi 

pucharek. Następnie zetrzyj kilka kostek  

czekolady i posyp nią deser. Smacznego  
                                               I . Zbik 

 

 

Stop pytaniu 
Prawidłowe odpowiedzi przynieś do końca 

maja do biblioteki, a weźmiesz udział        

w losowaniu kuponu STOP PYTANIU. 

 

1. Gdzie są rzeki bez wody ?  

2. Jakie miasto leży pod ziemią ? 

3. Które koło nie zużywa się na zakręcie ? 

4. Jaki lekarz nie może poślubić swojej 

pacjentki ? 

5. Dlaczego bocian stoi na jednej nodze? 
                                        P. Stępień   

 

 
Zespół redakcyjny:                                             

Z. Drajling, K. Jędrzejczak, P. Pasierb,           

K. Pietrzyk, M. Piotrowska,                             

W. Sobańska, Sz. Stachura, P. Stępień,             

B. Wojtysiak, I. Zbik, P. Ziembicka.                    

Opiekun: A. Drajling, M. Gibka

 

                            W szkolnej stołówce                                                                                     
                                                                                                   

 

 

Redakcja ,,Długiej Przerwy’’ przeprowadziła rozmowy z uczniami i nauczycielami, na temat 

szkolnej stołówki. Uczniowie i nauczyciele  mają różne gusty smakowe. Poniżej prezentujemy,     

co kto lubi, a czego nie. 

Pytani Lubi Nie lubi 

Kl. I Pomidorowa, spaghetti Buraczkowa 

Kl. II Kapuśniak, pierogi Buraczkowa 

Kl. III Rosół, kopytka Śledzie 

Kl. IV Ogórkowa, kopytka, 

skrzydełka 

Śledzie 

Kl. V Kapuśniak, schab, pierogi Buraczkowa 

Kl. VI Kapuśniak, kluski parowe Śledzie 

Nauczyciele Grochówka, surówki Zupy śmietanowe 

 

Polecamy ten artykuł paniom z kuchni, aby wzięły pod uwagę.                       Z. Drajling,  I. Zbik 

 

 

 


